Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Dixit in me testes iniqui Et mentata est iniquitas sibi **Leo in**
deusis dilectissimi sermone pro hys que
ad comprehensores omni precesserit superest ut au
xilante ora dei ipso iam passionis ordine
sicut primis differamus nam cum ubi sacre
orationis sue dominus declarasset uerissime sibi atque
plurissime et humana et diuina esse natura ostē
dens unde esset quod pati nollet et unde quod
uellet **R** **T**anquam ad latrone existis cum gladijs et
fusibus comprehensores me quotidie apud nos erant in templo
oculos et non me tenuistis Et ecce flagellati ducitis ad
crucifigendum **S** filius quidem hominis uerit sicut scriptum est
de illo ueritate autem homini illi per quem trahet Et ecce **Leo v**
O epulla arpidacae infirmitatis et confirmata
magnanimitate uirtutis reperit in secula dispo
sitionis etne et seueri dyabolo punitura uiciorum
forma serui nihil peccati habens obicit ut per eum
agere omni causa in quo sola erat omni natura
sine culpa struerent et ego in lumine uerum filij
tenebrarum et uirtutes faculis atque lateribus non
eualerunt infidelitatis sue noctem quia non
intellexerunt lucis auctore **R** **B**arrabas latro
dimittit et innocens christus occidit nam et iudas armator
etor sceleris qui per pacem dicitur facere bellum **O** **O**sculatio
traidit omnem ihesum christum **E** ecce turba et qui uocabat
iudas uenit et cum appropinquaret ad eum **O** **O**sculatio **Leo vi**
Occupant paratum tenet et trahunt uolentem
trahi qui si uellet obuia nihil quidem in iniu
ria eius impie manus possent sed in uoluntate
tempore tardaret et nullum saluaret illesus qui
pro omni erit salute inquitur **S**imens igitur
inferri sibi quicquid sacerdotum incantationis
furore popularis audebat ad Anna Cayphe so
cerum de uide ad Cayphan ex Anne transmissi
one producit **R** **C**aligauerunt oculi mei a fletu meo
quia elongabit a me qui consolabatur me uicete omnis populi
Si est dolor similis sicut dolor meus **S** **U**os omnes qui
transitis per uiam attendite et uicete **S**i est dolor similis
R **C**aligauerunt oculi mei **I**n tercio nocturno **an**
Habebis in iurgentibus in me tibi me uicete quia occu